

Artikelpass

Artikel-Nr.: 11124

Datum: 13.02.2026

Pralinen & Trüffel ohne Alkohol 1,1 kg pro Karton



1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie die süße Versuchung in jeder Bissgröße! Unsere köstlichen Pralinen & Trüffel ohne Alkohol sind ein wahrer Genuss für die Sinne. Allein das Design macht jede Praline einzigartig und Ihre Füllung differenziert dann auch die letzte Ähnlichkeit! Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit diesem unwiderstehlichen Geschmackserlebnis – Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Zucker, Haselnüsse (Schalenfrüchte), Mandeln (Schalenfrüchte), Walnüsse (Schalenfrüchte), Pistazien (Schalenfrüchte), Kakaobutter, Pflanzenöl, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator: Soja-Lecithine (Soja), Vanillin, Butter (Milch (einschließlich Laktose)), Honig, Glukosesirup, Glukose-Fructosesirup, Saccharose, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Sahne (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Aroma, Vanillegeschmack, Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 Sojalecithin, natürliches Vanillearoma) (Soja), Vollmilchschokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Molkenpulver, Emulgator: Lecithin (Soja), natürliches Vanillearoma) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkenpulver, Emulgator: E322 (Soja), natürliches Vanillearoma) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Wasser, Konservierungsstoff: Milchsäure, Milcheiweiß (Milch (einschließlich Laktose)), Gerste (Glutenhaltiges Getreide), Weizen (Glutenhaltiges Getreide), Milchzucker (Milch (einschließlich Laktose)), Farbstoff: Carotine, Farbstoff: Calciumcarbonat, Orangenschalen, Backtriebmittel/Säureregulator: Natriumcarbonat, Eier (Eier), Kartoffelstärke, 'geschwefelt': Konservierungsstoff/Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid (Schwefeldioxid und Sulfite). Kann Spuren von Lupinen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.345 kJ
Brennwert:	560 kcal
Fett:	35 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
Kohlenhydrate:	55 g
-davon Zucker:	54 g
Eiweiß:	5,6 g
Salz:	0,15 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO ₂ angegeben:	Vorhanden
Lupinen:	Spuren